accordance with the supposed moral attitude and intention of the operator (148), which would indicate the good or evil character of the spiritual assistance — which might be held to enter necessarily into all man's speculations, and acts, in some measure — that he was receiving. The implications of the term "nature" as prefixed on justificatory qualification to "Magic," or as used in discussions on the extent of legitimate science, seem to be merely synonymous with what could be known as "good," and the "natural" therefore comes to be considered, in its most fundamental sense, as that which was most intimately connected with and which led most surely to a knowledge of "De Magia naturali, sive licita, et praeternaturali sive illicita," says of the first "ad quam Physicorum et Medicorum Prognostios, ab ipso naturae ordine et signis divinitus in natura conditis sumpta, item Astronomicae praedictiones Ecclipsium, magnarum conjunctionem, imo etiam Politicae divinationes, iniustis et scoleratis, poenas certo secuturas, denunciante (quae omnes divinitus approbatae et coecessae sunt...) referri queunt. Et sic Magorum professio olim fuit laude dignissima, quia cognitio illa Dux est ad cognitionem Dei talem quale mons humane post lapsum, extra verbum Dei revelatum ex natura contemplatione concipere potest. Tales Magi ex Theologorum sententia fuerunt, Moises, Josephus, Solomon, et tres Magi Orientales...." The same dichotomy under the headings good and evil "Magic" can be made in every sphere of human science; thus he warns that "Diabolus Medicus est peritissimus" and treats Paracelsus' theories and practices with cautious suspicion, since "Paracelsus non referre dicit, utrum a Deo vel Diaboli petatur auxilium."(150) This same general division is made by Pico, whom Dee cites in his own self justification who writes, referring to the "magical propositions" among his theses "in quibus duplicem esse magiam significavimus, quarum altera daemonum tota opere et auctoritate constat rea, medius fidius, execranda et portentosa. Alter nihil est aliud, cum bene exploratur, quam naturalis philosophiae absoluta consummatio. Hanc omnes sapientes, omnes coelestium et divinarum rerum studiosae nationes, approbant et amplectuntur...ex hac summa litterarum claritas gloriaque antiquitus et poene semper petita...ad hanc Pythagoras, Empedocles, Democritus, Plato descendam navigavere, hanc proedicarunt reversi, et in arcanis praecipuam habuerunt....Illa denique nec artis nec scientiae sibi potest nomen vindicare; haec altissimis plena mysteriis, profundissimam verum secretissimarum contemplationem, et demum totius naturae cognitionem complectitur."(151)